
10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟ∆ΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:42.05.1

2008ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175506 ΑΓ9 00:47.87.2

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ9 00:48.08.3

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ9 00:48.77.4

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 00:49.33.5

2008ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177366 ΑΓ9 00:49.95.6

2008ΜΟΥΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175509 ΑΓ9 00:52.01.7

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆177842 ΑΓ9 00:53.61.8

2008ΤΣΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175511 ΑΓ9 00:53.79.9

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ9 00:55.17.10

2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177379 ΑΓ9 00:55.19.11

2008∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ9 00:55.46.12

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ KOKΑΡ∆175686 ΑΓ9 00:56.92.13

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ Σ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ9 00:58.30.14

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΑΓ9 00:58.58.15

2008ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177403 ΑΓ9 01:02.23.16

2008Σ∆ΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177367 ΑΓ9 01:03.06.17

2008ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170527 ΑΓ9 01:03.14.18
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ12 00:36.11.1

2005ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160970 ΑΓ12 00:36.74.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 00:38.48.3

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 00:38.71.4

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 00:39.45.5

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΑΓ12 00:40.53.6

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΑΓ12 00:42.63.7

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164259 ΑΓ12 00:44.00.8

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165468 ΑΓ12 00:44.04.9

2005ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173896 ΑΓ12 00:48.65.10

2005ΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆177843 ΑΓ12 00:48.84.11

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170520 ΑΓ12 00:55.85.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 28
Σαβ  08.04.2017  19:59



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 00:40.14.1

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ11 00:40.20.2

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ11 00:40.62.3

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΑΓ11 00:41.32.4

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 00:41.56.5

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ11 00:42.16.6

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆164940 ΑΓ11 00:42.60.7

2006ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162868 ΑΓ11 00:42.90.8

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ11 00:43.36.9

2006ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162425 ΑΓ11 00:44.07.10

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168067 ΑΓ11 00:44.69.11

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168395 ΑΓ11 00:46.79.12

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174468 ΑΓ11 00:47.85.13

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167623 ΑΓ11 00:48.15.14

2006ΣΟΥΡΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ169223 ΑΓ11 00:48.51.15

2006ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169254 ΑΓ11 00:48.61.16

2006ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163590 ΑΓ11 00:50.05.17

2006ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΣΓΙΑΝ173998 ΑΓ11 00:50.31.18

2006ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171520 ΑΓ11 00:50.60.19

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175348 ΑΓ11 00:51.22.20

2006ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176836 ΑΓ11 00:51.26.21

2006ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167087 ΑΓ11 00:53.71.22

2006ΝΤΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ156799 ΑΓ11 00:53.88.23

2006Σ∆ΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170257 ΑΓ11 00:54.26.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ10 00:35.85.1

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ175082 ΑΓ10 00:41.71.2

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 00:41.97.3

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ10 00:42.07.4

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΑΓ10 00:42.91.5

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ10 00:43.48.6

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ10 00:45.91.7

2007∆ΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170560 ΑΓ10 00:46.04.8

2007ΚΟΚΚΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.174031 ΑΓ10 00:47.58.9

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆177841 ΑΓ10 00:47.77.10

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ10 00:47.93.11

2007ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176748 ΑΓ10 00:49.53.12

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΑΓ10 00:49.88.13

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΑΓ10 00:51.08.14

2007ΦΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173895 ΑΓ10 00:51.34.15

2007ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.177824 ΑΓ10 00:51.38.16

2007ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175553 ΑΓ10 00:52.57.17

2007ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ176936 ΑΓ10 00:55.58.18

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΑΓ10 00:55.75.19

2007ΚΩΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173942 ΑΓ10 00:56.13.20

2007ΛΕΚΚΑΣ  Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170608 ΑΓ10 00:56.86.21

2007ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170529 ΑΓ10 01:04.20.22

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ . ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ10 01:05.96.23

2007ΤΣΙΑΛΙΟΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177368 ΑΓ10 01:06.66.24

2007ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170526 ΑΓ10 01:16.92.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ9 00:44.44.1

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ9 00:44.55.2

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ172552 ΚΡ9 00:44.96.3

2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ KOKΑΡ∆171007 ΚΡ9 00:45.38.4

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ9 00:46.13.5

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171248 ΚΡ9 00:46.44.6

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ9 00:47.85.7

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:48.73.8

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ9 00:49.14.9

2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169750 ΚΡ9 00:49.14

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ9 00:49.37.11

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ9 00:49.91.12

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ9 00:50.67.13

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 00:50.78.14

2008ΝΤΕΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170556 ΚΡ9 00:53.48.15

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ9 00:53.97.16

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ9 00:54.02.17

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.177691 ΚΡ9 00:54.70.18

2008ΛΟΥΤΡΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 00:55.01.19

2008ΓΚΑΜΠΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΟΝ∆ΩΡΑΓΡ173309 ΚΡ9 00:55.45.20

2008ΣΑΚΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.173219 ΚΡ9 00:55.72.21

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ9 00:55.80.22

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ9 00:56.30.23

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176723 ΚΡ9 00:57.22.24

2008ΣΙΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177267 ΚΡ9 00:57.44.25

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ9 00:59.27.26

2008ΓΚΑΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175514 ΚΡ9 01:00.78.27

2008ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176512 ΚΡ9 01:03.63.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 00:35.15.1

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 00:36.35.2

2005ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ160973 ΚΡ12 00:37.03.3

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 00:38.11.4

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.161121 ΚΡ12 00:38.51.5

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165469 ΚΡ12 00:38.57.6

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΚΡ12 00:38.92.7

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΚΡ12 00:39.81.8

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 00:42.67.9

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 00:52.53.10

2005ΠΑΠΠΑ  ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ173316 ΚΡ12 00:55.86.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 00:37.29.1

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΚΡ11 00:37.84.2

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ11 00:38.72.3

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΘ ΙΩΝΙΚΟΣ163657 ΚΡ11 00:40.08.4

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 00:40.21.5

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ11 00:40.52.6

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 00:40.76.7

2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167612 ΚΡ11 00:41.65.8

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΚΡ11 00:42.04.9

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ11 00:42.09.10

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΚΡ11 00:43.59.11

2006ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΚΡ11 00:43.60.12

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163832 ΚΡ11 00:44.13.13

2006ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167086 ΚΡ11 00:44.24.14

2006ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167611 ΚΡ11 00:44.31.15

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΚΡ11 00:45.04.16

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 00:45.58.17

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ11 00:45.80.18

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162782 ΚΡ11 00:46.15.19

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164306 ΚΡ11 00:46.31.20

2006∆ΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175137 ΚΡ11 00:48.21.21

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΚΡ11 00:49.31.22

2006ΤΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177197 ΚΡ11 00:52.81.23

2006ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177763 ΚΡ11 00:57.45.24

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΓΓΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ169282 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ10 00:39.81.1

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 00:40.39.2

2007ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 00:41.67.3

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ10 00:42.23.4

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ10 00:44.41.5

2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΚΡ10 00:46.22.6

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΚΡ10 00:46.69.7

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170502 ΚΡ10 00:46.81.8

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ10 00:47.66.9

2007∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΣΓΙΑΝ170559 ΚΡ10 00:48.13.10

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ10 00:48.63.11

2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.172039 ΚΡ10 00:50.48.12

2007ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176489 ΚΡ10 00:50.55.13

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ10 00:51.14.14

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ10 00:52.31.15

2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173890 ΚΡ10 00:53.40.16

2007ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170913 ΚΡ10 00:54.96.17

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ10 00:55.67.18

2007ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177704 ΚΡ10 00:55.98.19

2007ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177186 ΚΡ10 01:00.50.20

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177000 ΚΡ10 01:03.25.21

2007ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177765 ΚΡ10 01:06.50.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177764 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ9 01:25.35.1

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ9 01:30.07.2

2008ΒΑΛΟΥΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ174532 ΑΓ9 01:31.78.3

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ9 01:31.91.4

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ9 01:33.87.5

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ9 01:44.14.6

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 01:47.19.7

2008ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175456 ΑΓ9 01:47.46.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158505 ΑΓ12 01:04.59.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 01:05.99.2

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 01:06.71.3

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 01:13.06.4

2005ΜΠΑΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161091 ΑΓ12 01:14.78.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 01:15.28.6

2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ161083 ΑΓ12 01:17.05.7

2005∆ΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159650 ΑΓ12 01:17.08.8

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΑΓ12 01:18.40.9

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163063 ΑΓ12 01:18.65.10

2005∆ΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171246 ΑΓ12 01:20.59.11

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166614 ΑΓ12 01:20.62.12

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΑΓ12 01:22.38.13

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΑΓ12 01:23.73.14

2005ΚΑΖΑΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167082 ΑΓ12 01:24.75.15

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΑΓ12 01:30.66.16

2005ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173896 ΑΓ12 01:33.90.17

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΑΓ12 01:37.34.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 01:10.87.1

2006ΒΟΥΒΟΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163065 ΑΓ11 01:11.04.2

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ11 01:13.44.3

2006∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ11 01:14.84.4

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΑΓ11 01:15.16.5

2006ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ11 01:15.67.6

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:16.13.7

2006ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΟΠΑΤΡ163154 ΑΓ11 01:17.13.8

2006ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162425 ΑΓ11 01:18.38.9

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΑΓ11 01:19.93.10

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163060 ΑΓ11 01:20.09.11

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ11 01:20.19.12

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΑΓ11 01:21.82.13

2006ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ11 01:23.58.14

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΑΓ11 01:23.63.15

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ164840 ΑΓ11 01:25.64.16

2006ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171520 ΑΓ11 01:32.80.17

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168395 ΑΓ11 01:34.02.18

2006ΓΚΑΡΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168917 ΑΓ11 01:36.30.19

2006ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169254 ΑΓ11 01:36.40.20

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝ∆ΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ11 01:36.40

2006ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΣΓΙΑΝ173998 ΑΓ11 01:38.51.22

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175348 ΑΓ11 01:40.32.23

2006ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167087 ΑΓ11 01:43.75.24

2006ΚΑΡ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173619 ΑΓ11 01:46.30.25

2006ΝΤΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ156799 ΑΓ11 01:50.45.26
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ10 01:15.65.1

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ10 01:16.83.2

2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ168392 ΑΓ10 01:20.18.3

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 01:26.10.4

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166823 ΑΓ10 01:26.45.5

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΑΓ10 01:29.75.6

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ10 01:35.48.7

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ10 01:35.92.8

2007ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170871 ΑΓ10 01:36.10.9

2007ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176501 ΑΓ10 01:39.94.10

2007ΓΑΡΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177156 ΑΓ10 01:42.69.11

2007ΦΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ10 01:43.92.12

2007ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ175078 ΑΓ10 01:46.01.13
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169748 ΚΡ9 01:19.97.1

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ9 01:25.50.2

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ9 01:27.10.3

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ175077 ΚΡ9 01:28.10.4

2008ΓΟΥ∆Α ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ176855 ΚΡ9 01:33.33.5

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡ∆174021 ΚΡ9 01:34.45.6

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 01:34.52.7

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169749 ΚΡ9 01:37.17.8

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ9 01:38.64.9

2008ΜΠΟΥΤΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172022 ΚΡ9 01:39.87.10

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171249 ΚΡ9 01:41.01.11

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ9 01:44.96.12

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ KOKΑΡ∆172656 ΚΡ9 01:49.22.13

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ9 01:54.81.14
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΚΡ12 01:09.27.1

2005ΑΡΚΑ∆ΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161370 ΚΡ12 01:10.95.2

2005ΚΙΤΣΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162244 ΚΡ12 01:11.64.3

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΚΡ12 01:12.70.4

2005∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166434 ΚΡ12 01:13.20.5

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 01:15.36.6

2005ΑΣΛΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ157008 ΚΡ12 01:15.61.7

2005ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166395 ΚΡ12 01:16.13.8

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ164864 ΚΡ12 01:16.65.9

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164720 ΚΡ12 01:18.28.10

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ12 01:18.28

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162726 ΚΡ12 01:18.63.12

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164258 ΚΡ12 01:18.70.13

2005ΤΣΑΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160972 ΚΡ12 01:19.33.14

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΚΡ12 01:25.77.15

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΚΡ12 01:31.47.16

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΚΡ12 01:33.16.17

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ12 01:33.33.18

2005ΨΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ174751 ΚΡ12 01:42.67.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥ∆ΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ11 01:12.06.1

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162407 ΚΡ11 01:12.82.2

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ11 01:14.55.3

2006ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167512 ΚΡ11 01:15.73.4

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΚΡ11 01:19.12.5

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 01:19.52.6

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168394 ΚΡ11 01:19.85.7

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166608 ΚΡ11 01:21.25.8

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 01:23.01.9

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ11 01:23.57.10

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 01:24.64.11

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ167945 ΚΡ11 01:24.90.12

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163064 ΚΡ11 01:26.16.13

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ11 01:27.46.14

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ11 01:32.30.15

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΚΡ11 01:38.05.16

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ11 01:39.95.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 28
Σαβ  08.04.2017  19:59



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ10 01:13.77.1

2007ΜΑΝΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ10 01:21.21.2

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 01:22.05.3

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ10 01:22.63.4

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ10 01:24.53.5

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ10 01:27.21.6

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ10 01:33.79.7

2007ΦΕΡΟΥΣΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173891 ΚΡ10 01:41.72.8

2007ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ168379 ΚΡ10 01:44.85.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 03:06.56.1

2005ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158509 ΑΓ12 03:07.92.2

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΑΓ12 03:22.84.3

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 03:22.88.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 28
Σαβ  08.04.2017  19:59



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 03:06.76.1

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ11 03:13.82.2

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ11 03:27.38.3

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164872 ΑΓ11 03:38.93.4

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΑΓ11 03:39.53.5

2006ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162868 ΑΓ11 03:42.88.6

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163597 ΑΓ11 03:47.74.7

2006ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172565 ΑΓ11 03:59.24.8

2006ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176479 ΑΓ11 03:59.50.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 03:01.24.1

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΚΡ12 03:09.87.2

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΚΡ12 03:21.28.3

2005ΜΠΑΡΜΠΙΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162798 ΚΡ12 03:27.70.4

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 03:28.33.5

2005∆ΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 03:36.25.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 03:10.98.1

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΚΡ11 03:24.76.2

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΚΡ11 03:25.75.3

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 03:27.44.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 03:34.19.5

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ11 03:36.07.6

2006ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166525 ΚΡ11 03:37.02.7

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163598 ΚΡ11 03:41.94.8

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ11 03:44.77.9

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167620 ΚΡ11 03:45.78.10

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ11 03:48.20.11

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ11 03:49.84.12

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162783 ΚΡ11 03:55.17.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158507 ΑΓ12 02:41.90.1

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 02:42.50.2

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ162748 ΑΓ12 02:49.14.3

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ157399 ΑΓ12 02:54.32.4

2005ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159805 ΑΓ12 02:56.86.5

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161368 ΑΓ12 02:59.58.6

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ165174 ΑΓ12 03:08.11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 02:53.77.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ11 03:00.15.2

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΑΓ11 03:02.61.3

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168056 ΑΓ11 03:03.48.4

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 03:08.53.5

2006ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167624 ΑΓ11 03:11.66.6

2006ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ166570 ΑΓ11 03:16.63.7

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΑΓ11 03:17.41.8

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162416 ΑΓ11 03:21.31.9

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163062 ΑΓ11 03:22.02.10

2006ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169251 ΑΓ11 03:50.72.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 02:59.47.1

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166610 ΑΓ10 03:05.21.2

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170260 ΑΓ10 03:14.18.3

2007ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170254 ΑΓ10 03:17.11.4

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168455 ΑΓ10 03:29.47.5

2007∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ10 03:33.77.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ159387 ΚΡ12 02:50.91.1

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162556 ΚΡ12 02:51.79.2

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΚΡ12 03:00.38.3

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΚΡ12 03:00.42.4

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΚΡ12 03:04.08.5

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161369 ΚΡ12 03:06.72.6

2005ΒΕΖΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΙΩΑΝ162927 ΚΡ12 03:07.84.7

2005ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160979 ΚΡ12 03:24.21.8

2005ΤΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176835 ΚΡ12 04:31.68.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ11 02:58.05.1

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 03:00.98.2

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΚΡ11 03:06.13.3

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ11 03:06.59.4

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΚΡ11 03:22.24.5

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ11 03:26.40.6

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176722 ΚΡ11 03:26.43.7

2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167612 ΚΡ11 03:35.03.8

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166607 ΚΡ11 03:52.19.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176517 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 03:08.22.1

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ10 03:15.28.2

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170261 ΚΡ10 03:18.63.3

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168672 ΚΡ10 03:23.26.4

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ10 03:25.07.5

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168482 ΚΡ10 03:25.39.6

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ KOKΑΡ∆166644 ΚΡ10 03:27.19.7

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 03:28.77.8

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ172549 ΚΡ10 03:29.22.9

2007ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ10 03:31.02.10

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΚΡ10 03:36.75.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 10:22.90.1

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΑΓ12 10:58.19.2

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 11:07.37.3

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΑΓ12 11:21.84.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162200 ΚΡ12 10:43.43.1

2005ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162248 ΚΡ12 11:10.93.2

2005ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162199 ΚΡ12 11:21.39.3

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168451 ΚΡ12 11:34.63.4

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 12:31.33.5

2005ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176749 ΚΡ12 15:22.61.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171252 ΚΡ9 00:35.70.1

2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΚΡ9 00:36.58.2

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ9 00:36.72.3

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΚΡ9 00:39.31.4

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ172552 ΚΡ9 00:39.57.5

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ9 00:40.34.6

2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ KOKΑΡ∆171007 ΚΡ9 00:40.70.7

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175640 ΚΡ9 00:41.73.8

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169749 ΚΡ9 00:42.45.9

2008ΜΠΟΥΤΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172022 ΚΡ9 00:42.54.10

2008ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175430 ΚΡ9 00:42.67.11

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 00:43.59.12

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡ∆174021 ΚΡ9 00:44.02.13

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ9 00:44.07.14

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 00:44.95.15

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ9 00:45.34.16

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ9 00:45.80.17

2008ΝΤΕΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170556 ΚΡ9 00:45.85.18

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ9 00:46.08.19

2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169750 ΚΡ9 00:46.70.20

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ KOKΑΡ∆172656 ΚΡ9 00:47.78.21

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ176541 ΚΡ9 00:48.48.22

2008ΛΟΥΤΡΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 00:48.65.23

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.177691 ΚΡ9 00:48.79.24

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ9 00:51.86.25

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176521 ΚΡ9 00:52.10.26

2008ΓΚΑΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175514 ΚΡ9 00:53.30.27

2008ΣΙΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177267 ΚΡ9 00:53.33.28

2008ΣΑΚΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.173219 ΚΡ9 00:54.81.29

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ9 00:55.93.30

2008ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175957 ΚΡ9 00:56.59.31

2008ΓΚΑΜΠΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΟΝ∆ΩΡΑΓΡ173309 ΚΡ9 00:58.19.32

2008ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176512 ΚΡ9 00:59.82.33

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176723 ΚΡ9 01:04.22.34

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160895 ΚΡ12 00:31.96.1

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΚΡ12 00:32.36.2

2005ΚΙΤΣΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162244 ΚΡ12 00:32.67.3

2005ΑΣΛΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ157008 ΚΡ12 00:33.10.4

2005ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160889 ΚΡ12 00:33.36.5

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 00:33.84.6

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168451 ΚΡ12 00:34.65.7

2005ΠΑΣΣΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160891 ΚΡ12 00:35.03.8

2005ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160892 ΚΡ12 00:35.33.9

2005ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 00:36.26.10

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164258 ΚΡ12 00:36.62.11

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΚΡ12 00:39.70.12

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΚΡ12 00:41.85.13

2005ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176749 ΚΡ12 00:42.27.14

2005ΠΑΠΠΑ  ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ173316 ΚΡ12 00:44.13.15

2005ΨΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ174751 ΚΡ12 00:44.78.16

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ12 00:45.42.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ11 00:33.57.1

2006ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167512 ΚΡ11 00:34.45.2

2006ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166399 ΚΡ11 00:34.62.3

2006∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165933 ΚΡ11 00:34.69.4

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ11 00:35.31.5

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ11 00:35.38.6

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162351 ΚΡ11 00:35.45.7

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΚΡ11 00:35.59.8

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 00:36.85.9

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ11 00:36.94.10

2006ΠΕΙΤΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162496 ΚΡ11 00:37.07.11

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 00:38.12.12

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ167945 ΚΡ11 00:39.09.13

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΚΡ11 00:39.66.14

2006ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167086 ΚΡ11 00:39.70.15

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162782 ΚΡ11 00:40.21.16

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164306 ΚΡ11 00:41.97.17

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166607 ΚΡ11 00:42.20.18

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ11 00:43.39.19

2006∆ΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175137 ΚΡ11 00:44.62.20

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ11 00:45.01.21

2006ΑΓΓΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ169282 ΚΡ11 00:47.89.22

2006ΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177187 ΚΡ11 00:51.02.23

2006ΤΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177197 ΚΡ11 00:51.69.24

2006ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177763 ΚΡ11 00:53.05.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166348 ΚΡ10 00:35.55.1

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ KOKΑΡ∆166644 ΚΡ10 00:36.10.2

2007ΘΡΕΨΙΑ∆Η ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166613 ΚΡ10 00:36.80.3

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 00:37.19.4

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ10 00:38.40.5

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ10 00:39.42.6

2007ΡΕΓΓΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172539 ΚΡ10 00:39.84.7

2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΚΡ10 00:40.20.8

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ10 00:41.08.9

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171657 ΚΡ10 00:41.11.10

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 00:41.23.11

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ10 00:42.56.12

2007∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΣΓΙΑΝ170559 ΚΡ10 00:43.16.13

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170502 ΚΡ10 00:43.62.14

2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.168181 ΚΡ10 00:43.65.15

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165930 ΚΡ10 00:44.44.16

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ10 00:45.06.17

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171658 ΚΡ10 00:45.76.18

2007ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176489 ΚΡ10 00:45.78.19

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177000 ΚΡ10 00:47.49.20

2007ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 00:47.71.21

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ10 00:48.75.22

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ10 00:49.99.23

2007ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170913 ΚΡ10 00:50.73.24

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177705 ΚΡ10 00:53.32.25

2007ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177704 ΚΡ10 00:55.47.26

2007ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177764 ΚΡ10 00:56.25.27

2007ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177186 ΚΡ10 01:05.01.28

2007ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177765 ΚΡ10 01:11.11.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ9 00:38.65.1

2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΑΓ9 00:38.98.2

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ9 00:38.99.3

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ9 00:39.71.4

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ9 00:40.30.5

2008ΒΑΛΟΥΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ174532 ΑΓ9 00:40.53.6

2008ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169905 ΑΓ9 00:41.56.7

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ9 00:41.61.8

2008ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175288 ΑΓ9 00:42.71.9

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ9 00:43.29.10

2008ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175506 ΑΓ9 00:44.84.11

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 00:45.16.12

2008ΜΟΥΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175509 ΑΓ9 00:45.34.13

2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177379 ΑΓ9 00:45.78.14

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ KOKΑΡ∆175686 ΑΓ9 00:48.06.15

2008ΚΑΚΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176514 ΑΓ9 00:48.86.16

2008ΤΣΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175511 ΑΓ9 00:49.52.17

2008ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177403 ΑΓ9 00:49.55.18

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ9 00:50.68.19

2008∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ9 00:51.43.20

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ Σ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ9 00:51.70.21

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆177842 ΑΓ9 00:54.07.22

2008Σ∆ΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177367 ΑΓ9 00:59.72.23

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΑΓ9 01:02.42.24

2008ΜΠΕΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175455 ΑΓ9 01:02.84.25

2008ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170527 ΑΓ9 01:02.87.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ169844 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 00:30.27.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ162748 ΑΓ12 00:30.37.2

2005ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160893 ΑΓ12 00:30.93.3

2005ΜΠΑΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161091 ΑΓ12 00:34.36.4

2005ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171659 ΑΓ12 00:34.64.5

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163096 ΑΓ12 00:35.30.6

2005∆ΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159650 ΑΓ12 00:35.34.7

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΑΓ12 00:35.43.8

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΑΓ12 00:36.45.9

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ165174 ΑΓ12 00:37.75.10

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΑΓ12 00:38.65.11

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΑΓ12 00:40.40.12

2005ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173896 ΑΓ12 00:40.90.13

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΑΓ12 00:42.73.14

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164259 ΑΓ12 00:45.35.15

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170520 ΑΓ12 00:45.63.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ11 00:33.20.1

2006ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167624 ΑΓ11 00:33.77.2

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168067 ΑΓ11 00:34.86.3

2006ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162196 ΑΓ11 00:34.90.4

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ11 00:35.80.5

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163062 ΑΓ11 00:36.12.6

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΑΓ11 00:36.80.7

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΑΓ11 00:37.26.8

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168395 ΑΓ11 00:39.47.9

2006ΛΕΟΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166350 ΑΓ11 00:39.89.10

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝ∆ΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ11 00:40.19.11

2006ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162354 ΑΓ11 00:40.41.12

2006ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171520 ΑΓ11 00:41.36.13

2006ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169254 ΑΓ11 00:42.28.14

2006ΠΕΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΣΓΙΑΝ173998 ΑΓ11 00:42.30.15

2006ΓΚΑΡΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168917 ΑΓ11 00:42.45.16

2006ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ11 00:43.00.17

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175348 ΑΓ11 00:43.22.18

2006ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176836 ΑΓ11 00:43.24.19

2006Σ∆ΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170257 ΑΓ11 00:44.04.20

2006ΝΤΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ156799 ΑΓ11 00:44.69.21

2006ΚΑΡ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173619 ΑΓ11 00:44.75.22

2006ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167087 ΑΓ11 00:45.92.23

2006ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169281 ΑΓ11 00:45.98.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166349 ΑΓ10 00:33.65.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ10 00:34.06.2

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΑΓ10 00:34.23.3

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡ∆166642 ΑΓ10 00:35.21.4

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ10 00:35.28.5

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170260 ΑΓ10 00:35.65.6

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ10 00:36.33.7

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 00:36.69.8

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ10 00:37.82.9

2007ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165927 ΑΓ10 00:37.87.10

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ βασιλειοσΒ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169904 ΑΓ10 00:38.46.11

2007ΤΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167088 ΑΓ10 00:38.47.12

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 00:39.43.13

2007∆ΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170560 ΑΓ10 00:39.91.14

2007ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176501 ΑΓ10 00:40.25.15

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ172887 ΑΓ10 00:40.45.16

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΑΓ10 00:41.59.17

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆177841 ΑΓ10 00:41.82.18

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ10 00:42.69.19

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΑΓ10 00:43.18.20

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ10 00:43.19.21

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΑΓ10 00:43.89.22

2007ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176748 ΑΓ10 00:44.86.23

2007ΓΑΡΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177156 ΑΓ10 00:45.99.24

2007ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ176936 ΑΓ10 00:46.63.25

2007ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175553 ΑΓ10 00:46.95.26

2007ΦΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173895 ΑΓ10 00:47.69.27

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ . ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ10 00:47.92.28

2007ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.177824 ΑΓ10 00:49.50.29

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΑΓ10 00:49.62.30

2007ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170529 ΑΓ10 00:52.59.31

2007ΤΣΙΑΛΙΟΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177368 ΑΓ10 00:54.33.32

2007ΚΩΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.173942 ΑΓ10 00:55.16.33

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ10 00:58.38.34

2007ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170526 ΑΓ10 01:02.71.35

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 01:19.35.1

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΚΡ12 01:24.31.2

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162556 ΚΡ12 01:25.56.3

2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΚΡ12 01:26.77.4

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162726 ΚΡ12 01:31.87.5

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 01:45.57.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ11 01:22.63.1

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 01:27.24.2

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΚΡ11 01:30.18.3

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΚΡ11 01:31.20.4

2006ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162915 ΚΡ11 01:34.20.5

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:34.58.6

2006ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166399 ΚΡ11 01:35.53.7

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176722 ΚΡ11 01:39.93.8

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168394 ΚΡ11 01:43.52.9

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ11 01:53.00.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158507 ΑΓ12 01:16.59.1

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 01:21.04.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 01:21.27.3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΑΓ12 01:23.40.4

2005ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159805 ΑΓ12 01:23.80.5

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163063 ΑΓ12 01:27.16.6

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΑΓ12 01:36.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 01:19.61.1

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΑΓ11 01:24.44.2

2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΑΓ11 01:27.76.3

2006ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ11 01:35.59.4

2006ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ11 01:40.61.5

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 01:41.84.6

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΑΓ11 01:43.03.7

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΑΓ11 01:43.66.8

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆164940 ΑΓ11 01:46.17.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 26
Κυρ  09.04.2017  23:29



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 01:27.86.1

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ159387 ΚΡ12 01:29.80.2

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΚΡ12 01:31.77.3

2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160897 ΚΡ12 01:32.79.4

2005ΚΟΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161157 ΚΡ12 01:33.03.5

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ164864 ΚΡ12 01:33.48.6

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΚΡ12 01:34.20.7

2005ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160889 ΚΡ12 01:35.19.8

2005ΜΠΑΡΜΠΙΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162798 ΚΡ12 01:37.46.9

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 01:38.11.10

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΚΡ12 01:45.03.11

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164720 ΚΡ12 01:45.93.12

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΚΡ12 01:54.21.13

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 02:06.09.14

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005∆ΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ11 01:33.76.1

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΚΡ11 01:38.97.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 01:39.07.3

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 01:39.89.4

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163064 ΚΡ11 01:40.32.5

2006ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166525 ΚΡ11 01:40.97.6

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ11 01:42.31.7

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 01:42.69.8

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163598 ΚΡ11 01:47.27.9

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ11 01:48.39.10

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167620 ΚΡ11 01:49.45.11

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166608 ΚΡ11 01:53.90.12

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162783 ΚΡ11 01:53.92.13

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ11 01:54.68.14

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ11 01:54.78.15

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ11 01:56.33.16

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ11 01:56.80.17

2006ΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177187 ΚΡ11 02:22.42.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ10 01:39.78.1

2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170896 ΚΡ10 01:40.23.2

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168314 ΚΡ10 01:41.24.3

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 01:43.30.4

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 01:43.61.5

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 01:44.05.6

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ10 01:45.69.7

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ10 01:45.96.8

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ10 01:46.32.9

2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170501 ΚΡ10 01:46.42.10

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ10 01:47.88.11

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ10 01:49.74.12

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170261 ΚΡ10 01:50.85.13

2007ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171519 ΚΡ10 01:52.16.14

2007ΛΙΟΥΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166352 ΚΡ10 01:57.13.15

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ10 02:05.61.16

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177705 ΚΡ10 02:06.52.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 01:24.96.1

2005ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158505 ΑΓ12 01:32.56.2

2005ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160902 ΑΓ12 01:34.38.3

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ157399 ΑΓ12 01:34.65.4

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 01:39.45.5

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΑΓ12 01:40.58.6

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163096 ΑΓ12 01:46.28.7

2005∆ΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171246 ΑΓ12 01:47.85.8

2005ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΙΟΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163101 ΑΓ12 01:48.94.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 01:27.47.1

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ11 01:34.11.2

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 01:37.69.3

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168056 ΑΓ11 01:37.93.4

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ11 01:38.81.5

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΑΓ11 01:40.18.6

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΑΓ11 01:42.90.7

2006∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ11 01:43.93.8

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162416 ΑΓ11 01:47.00.9

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164872 ΑΓ11 01:48.35.10

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163597 ΑΓ11 01:51.77.11

2006ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172565 ΑΓ11 01:52.07.12

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΑΓ11 01:53.66.13

2006ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176479 ΑΓ11 01:54.73.14

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ164840 ΑΓ11 01:56.58.15

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ11 02:05.74.16

2006ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169281 ΑΓ11 02:06.18.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164057 ΑΓ10 01:39.04.1

2007ΕΛ ΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΑΓ10 01:42.21.2

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 01:42.31.3

2007∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ10 01:44.18.4

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ10 01:47.25.5

2007ΑΤΣΟΠΑΡ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΥ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170606 ΑΓ10 01:49.35.6

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169285 ΑΓ10 01:53.37.7

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ10 01:54.09.8

2007ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177185 ΑΓ10 02:03.53.9

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆166639 ΑΓ10 02:03.71.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ10
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ160973 ΚΡ12 02:47.28.1

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 02:49.48.2

2005ΑΡΚΑ∆ΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161370 ΚΡ12 02:50.56.3

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165469 ΚΡ12 02:51.71.4

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 02:52.40.5

2005ΒΕΖΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΙΩΑΝ162927 ΚΡ12 02:56.88.6

2005ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162248 ΚΡ12 02:57.10.7

2005ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160892 ΚΡ12 02:58.46.8

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 03:01.04.9

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161369 ΚΡ12 03:03.01.10

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 03:03.34.11

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΚΡ12 03:03.40.12

2005ΠΑΣΣΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160891 ΚΡ12 03:08.03.13

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 03:08.54.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.161121 ΚΡ12
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162407 ΚΡ11 02:49.29.1

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΚΡ11 02:55.03.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 02:58.19.3

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ11 03:00.24.4

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΚΡ11 03:00.36.5

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΘ ΙΩΝΙΚΟΣ163657 ΚΡ11 03:02.78.6

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 03:05.59.7

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ11 03:10.07.8

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ11 03:11.45.9

2006ΠΕΙΤΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162496 ΚΡ11 03:17.75.10

2006ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167611 ΚΡ11 03:19.04.11

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΚΡ11 03:19.11.12

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΚΡ11 03:20.99.13

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ11 03:27.95.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 02:44.68.1

2005ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158509 ΑΓ12 02:48.94.2

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ12 02:53.83.3

2005ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160970 ΑΓ12 02:56.40.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 02:59.96.5

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 03:01.30.6

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΑΓ12 03:05.85.7

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166614 ΑΓ12 03:07.15.8

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΑΓ12 03:12.84.9

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165468 ΑΓ12 03:16.51.10

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΑΓ12 03:30.89.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164259 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 02:49.57.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ11 02:56.91.2

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ11 03:04.64.3

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 03:04.88.4

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 03:07.44.5

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ11 03:11.07.6

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΑΓ11 03:11.24.7

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163060 ΑΓ11 03:12.92.8

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ11 03:19.14.9

2006ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162868 ΑΓ11 03:22.88.10

2006ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163590 ΑΓ11 03:36.75.11

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167623 ΑΓ11 03:39.45.12

2006ΣΟΥΡΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ169223 ΑΓ11 03:49.28.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162200 ΚΡ12 05:08.28.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΚΡ12 05:12.36.2

2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160895 ΚΡ12 05:24.49.3

2005ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162199 ΚΡ12 05:28.57.4

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΚΡ12 05:35.02.5

2005∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166434 ΚΡ12 05:38.42.6

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ12 05:50.46.7

2005ΤΣΑΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160972 ΚΡ12 05:53.14.8

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ12 05:53.23.9

2005ΤΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176835 ΚΡ12 08:09.02.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 05:15.03.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥ∆ΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ11 05:29.64.2

2006ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΚΡ11 05:47.71.3

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163832 ΚΡ11 06:06.16.4

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ11 06:18.52.5

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΚΡ11 06:20.18.6

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176517 ΚΡ11 07:30.75.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 04:59.47.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 04:59.60.2

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΑΓ12 05:18.50.3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΑΓ12 05:21.13.4

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161368 ΑΓ12 05:43.53.5

2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ161083 ΑΓ12 06:02.33.6

2005ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171659 ΑΓ12 06:28.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΒΟΥΒΟΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163065 ΑΓ11 05:19.32.1

2006ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΟΠΑΤΡ163154 ΑΓ11 05:42.10.2

2006ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162196 ΑΓ11 05:47.38.3

2006ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ166570 ΑΓ11 05:56.76.4

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΑΓ11 06:29.01.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 26
Κυρ  09.04.2017  23:29



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΑΓ9 00:49.22.1

2008ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169905 ΑΓ9 00:49.27.2

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ9 00:52.89.3

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ9 00:53.73.4

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 00:57.83.5

2008ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175288 ΑΓ9 01:00.39.6

2008ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177366 ΑΓ9 01:02.44.7

2008ΜΠΕΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175455 ΑΓ9 01:03.74.8

2008ΚΑΚΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176514 ΑΓ9 01:06.08.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 00:38.28.1

2005ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158509 ΑΓ12 00:40.33.2

2005ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160902 ΑΓ12 00:42.59.3

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 00:42.85.4

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΑΓ12 00:57.13.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΑΖΑΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167082 ΑΓ12

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170520 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 00:40.48.1

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ11 00:42.41.2

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 00:43.32.3

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ11 00:44.49.4

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΑΓ11 00:44.52.5

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ11 00:46.49.6

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΑΓ11 00:47.23.7

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162416 ΑΓ11 00:48.25.8

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164872 ΑΓ11 00:49.00.9

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163597 ΑΓ11 00:51.12.10

2006ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172565 ΑΓ11 00:51.73.11

2006ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176479 ΑΓ11 00:52.38.12

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΑΓ11 00:53.10.13

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ11 00:54.86.14

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174468 ΑΓ11 00:54.90.15

2006ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169281 ΑΓ11 00:55.78.16

2006ΚΑΡ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173619 ΑΓ11 00:57.63.17

2006ΛΕΟΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166350 ΑΓ11 01:04.52.18

2006ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162354 ΑΓ11 01:05.67.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 00:43.41.1

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164057 ΑΓ10 00:45.03.2

2007ΕΛ ΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΑΓ10 00:46.27.3

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ10 00:46.64.4

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ175082 ΑΓ10 00:48.25.5

2007ΑΤΣΟΠΑΡ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΥ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170606 ΑΓ10 00:50.70.6

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169285 ΑΓ10 00:51.17.7

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ10 00:52.00.8

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆177841 ΑΓ10 00:53.84.9

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆166639 ΑΓ10 00:54.32.10

2007ΛΕΚΚΑΣ  Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170608 ΑΓ10 00:55.26.11

2007ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177185 ΑΓ10 00:56.89.12

2007ΦΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ10 00:57.35.13

2007ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ175078 ΑΓ10 01:00.32.14

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ10 01:27.13.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ175077 ΚΡ9 00:48.25.1

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ9 00:48.48.2

2008ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΚΡ9 00:48.69.3

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ9 00:51.22.4

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:52.24.5

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175640 ΚΡ9 00:52.34.6

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ9 00:53.98.7

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ9 00:54.57.8

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ9 00:55.04.9

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ9 00:56.76.10

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ9 00:58.22.11

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 00:58.41.12

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171249 ΚΡ9 00:58.93.13

2008ΓΟΥ∆Α ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ176855 ΚΡ9 00:59.44.14

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176521 ΚΡ9 01:00.59.15

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ176541 ΚΡ9 01:01.67.16

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ9 01:10.91.17

2008ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175957 ΚΡ9 01:18.08.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 00:40.00.1

2005ΚΟΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161157 ΚΡ12 00:40.57.2

2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160897 ΚΡ12 00:41.80.3

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΚΡ12 00:41.87.4

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΚΡ12 00:42.32.5

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 00:43.84.6

2005ΜΠΑΡΜΠΙΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162798 ΚΡ12 00:44.16.7

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164720 ΚΡ12 00:45.75.8

2005∆ΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 00:48.44.9

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΚΡ12 00:50.61.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ11 00:42.81.1

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΚΡ11 00:43.36.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 00:44.28.3

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΚΡ11 00:44.91.4

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ11 00:46.64.5

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ11 00:47.01.6

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΚΡ11 00:49.29.7

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ11 00:49.40.8

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162351 ΚΡ11 00:50.17.9

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167620 ΚΡ11 00:50.20.10

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ11 00:50.40.11

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164306 ΚΡ11 00:50.63.12

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ11 00:50.81.13

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162783 ΚΡ11 00:52.89.14

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ11 00:53.22.15

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ11 00:53.54.16

2006ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167086 ΚΡ11 00:55.13.17

2006ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177763 ΚΡ11 01:00.32.18

2006ΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177187 ΚΡ11 01:04.99.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ10 00:45.31.1

2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170896 ΚΡ10 00:45.90.2

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ10 00:46.60.3

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 00:47.56.4

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168314 ΚΡ10 00:47.59.5

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 00:47.91.6

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 00:48.74.7

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ10 00:48.77.8

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ10 00:49.08.9

2007ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171519 ΚΡ10 00:49.38.10

2007ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170501 ΚΡ10 00:50.52.11

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ10 00:55.27.12

2007ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 00:57.21.13

2007ΦΕΡΟΥΣΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173891 ΚΡ10 00:58.57.14

2007ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ168379 ΚΡ10 01:04.14.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ169844 ΑΓ9 00:41.95.1

2008ΚΟΥΦΟ∆ΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:43.32.2

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ9 00:53.56.3

2008ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175456 ΑΓ9 00:56.10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 00:32.95.1

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 00:33.19.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 00:35.42.3

2005ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159805 ΑΓ12 00:35.51.4

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161368 ΑΓ12 00:36.96.5

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΑΓ12 00:39.04.6

2005∆ΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171246 ΑΓ12 00:42.47.7

2005ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΙΟΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163101 ΑΓ12 00:43.69.8

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΑΓ12 00:44.68.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 00:34.09.1

2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΑΓ11 00:37.50.2

2006ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ11 00:38.09.3

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΑΓ11 00:39.80.4

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΑΓ11 00:41.73.5

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆164940 ΑΓ11 00:42.78.6

2006ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ11 00:44.23.7

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 00:44.52.8

2006ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ11 00:50.76.9

2006ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169251 ΑΓ11 00:52.42.10

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝ∆ΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ11 00:52.57.11

2006ΓΚΑΡΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168917 ΑΓ11 00:55.65.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163060 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡ∆166642 ΑΓ10 00:36.62.1

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΑΓ10 00:37.05.2

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166610 ΑΓ10 00:39.13.3

2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ168392 ΑΓ10 00:40.84.4

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168455 ΑΓ10 00:46.61.5

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166823 ΑΓ10 00:46.93.6

2007ΤΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167088 ΑΓ10 00:47.78.7

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 00:52.63.8

2007ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170871 ΑΓ10 00:54.34.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171252 ΚΡ9 00:39.00.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ171248 ΚΡ9 00:40.66.2

2008ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169748 ΚΡ9 00:41.69.3

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΚΡ9 00:45.47.4

2008ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.175430 ΚΡ9 00:45.65.5

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ9 00:47.73.6

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ9 00:54.17.7

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 00:58.18.8

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ9 00:58.50.9

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ9 01:06.74.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 00:35.37.1

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162556 ΚΡ12 00:35.60.2

2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΚΡ12 00:36.27.3

2005ΑΡΚΑ∆ΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161370 ΚΡ12 00:37.21.4

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162726 ΚΡ12 00:37.38.5

2005ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166395 ΚΡ12 00:39.48.6

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 00:41.62.7

2005ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160979 ΚΡ12 00:42.53.8

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΚΡ12 00:55.00.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ11 00:35.16.1

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162407 ΚΡ11 00:35.18.2

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 00:37.43.3

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ11 00:38.21.4

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΚΡ11 00:39.11.5

2006ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166399 ΚΡ11 00:39.34.6

2006ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162915 ΚΡ11 00:39.97.7

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΚΡ11 00:40.03.8

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 00:40.74.9

2006∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165933 ΚΡ11 00:40.88.10

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 00:42.06.11

2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167612 ΚΡ11 00:43.62.12

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163598 ΚΡ11 00:45.53.13

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 00:46.85.14

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ11 00:48.26.15

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ11 00:53.92.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 00:40.90.1

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ10 00:41.02.2

2007ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ10 00:41.53.3

2007ΡΕΓΓΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172539 ΚΡ10 00:46.87.4

2007ΛΙΟΥΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166352 ΚΡ10 00:47.47.5

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ10 01:02.63.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ12 01:18.66.1

2005ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160970 ΑΓ12 01:19.37.2

2005ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160893 ΑΓ12 01:20.98.3

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 01:23.30.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 01:24.20.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 01:26.07.6

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΑΓ12 01:30.62.7

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165468 ΑΓ12 01:38.23.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΒΟΥΒΟΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163065 ΑΓ11 01:18.01.1

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 01:18.18.2

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:26.92.3

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 01:27.08.4

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ11 01:28.08.5

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ11 01:28.28.6

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΑΓ11 01:33.09.7

2006ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162196 ΑΓ11 01:33.57.8

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ11 01:34.15.9

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163062 ΑΓ11 01:35.48.10

2006ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163590 ΑΓ11 01:42.02.11

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167623 ΑΓ11 01:42.15.12

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΑΓ11 01:42.97.13

2006ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162354 ΑΓ11 01:45.71.14

2006ΣΟΥΡΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ169223 ΑΓ11 01:49.67.15

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174468 ΑΓ11 01:50.46.16

2006ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176836 ΑΓ11 01:55.13.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 01:24.49.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ10 01:29.49.2

2007ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165927 ΑΓ10 01:30.01.3

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 01:30.19.4

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΑΓ10 01:32.97.5

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ10 01:39.90.6

2007ΚΟΚΚΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.174031 ΑΓ10 01:47.71.7

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΑΓ10 01:57.10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 01:18.24.1

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 01:18.69.2

2005ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ160973 ΚΡ12 01:18.76.3

2005ΚΙΤΣΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162244 ΚΡ12 01:20.91.4

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ159387 ΚΡ12 01:21.59.5

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165469 ΚΡ12 01:21.84.6

2005ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160892 ΚΡ12 01:23.30.7

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 01:24.34.8

2005ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160889 ΚΡ12 01:24.93.9

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.161121 ΚΡ12 01:24.94.10

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΚΡ12 01:25.75.11

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 01:26.40.12

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΚΡ12 01:26.77.13

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168451 ΚΡ12 01:26.82.14

2005ΠΑΣΣΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160891 ΚΡ12 01:27.44.15

2005ΑΣΛΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ157008 ΚΡ12 01:28.22.16

2005ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166395 ΚΡ12 01:28.31.17

2005ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 01:31.29.18

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 01:31.78.19

2005ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160979 ΚΡ12 01:34.00.20

2005ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176749 ΚΡ12 01:44.53.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΚΡ11 01:22.23.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥ∆ΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ11 01:22.68.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 01:22.87.3

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΚΡ11 01:23.58.4

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ11 01:26.57.5

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ11 01:27.02.6

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΘ ΙΩΝΙΚΟΣ163657 ΚΡ11 01:27.51.7

2006ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167512 ΚΡ11 01:28.81.8

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 01:30.78.9

2006ΠΕΙΤΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162496 ΚΡ11 01:31.01.10

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 01:31.23.11

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΚΡ11 01:31.66.12

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΚΡ11 01:32.28.13

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ11 01:33.04.14

2006ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167611 ΚΡ11 01:34.27.15

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166608 ΚΡ11 01:35.10.16

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΚΡ11 01:35.45.17

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΚΡ11 01:35.54.18

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ11 01:36.00.19

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ167945 ΚΡ11 01:37.33.20

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 01:38.62.21

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162782 ΚΡ11 01:39.90.22

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166607 ΚΡ11 01:48.36.23

2006ΑΓΓΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ169282 ΚΡ11 01:51.15.24

2006∆ΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175137 ΚΡ11 01:51.43.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΤΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177197 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166348 ΚΡ10 01:25.22.1

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ10 01:25.56.2

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 01:26.94.3

2007ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 01:29.52.4

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ10 01:29.89.5

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ172549 ΚΡ10 01:31.80.6

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168482 ΚΡ10 01:34.09.7

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ10 01:37.57.8

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165930 ΚΡ10 01:39.81.9

2007ΘΡΕΨΙΑ∆Η ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166613 ΚΡ10 01:43.50.10

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΚΡ10 01:43.62.11

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ10 01:43.91.12

2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.168181 ΚΡ10 01:44.96.13

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ10 01:45.75.14

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ10 01:47.78.15

2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.172039 ΚΡ10 01:49.40.16

2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173890 ΚΡ10 01:59.54.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158505 ΑΓ12 02:21.06.1

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ162748 ΑΓ12 02:25.63.2

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 02:27.82.3

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΑΓ12 02:31.96.4

2005ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160893 ΑΓ12 02:32.08.5

2005ΜΠΑΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161091 ΑΓ12 02:39.90.6

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 02:40.16.7

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΑΓ12 02:42.64.8

2005ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160902 ΑΓ12 02:44.56.9

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163063 ΑΓ12 02:45.04.10

2005∆ΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159650 ΑΓ12 02:47.64.11

2005ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΙΟΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163101 ΑΓ12 02:48.05.12

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΑΓ12 02:48.44.13

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ166614 ΑΓ12 02:50.43.14

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163096 ΑΓ12 02:51.00.15

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ165174 ΑΓ12 02:53.36.16

2005ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171659 ΑΓ12 03:00.83.17

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΑΓ12 03:09.56.18

2005ΚΑΖΑΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167082 ΑΓ12 03:09.78.19
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ11 02:36.81.1

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΑΓ11 02:39.10.2

2006∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ11 02:41.83.3

2006ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΟΠΑΤΡ163154 ΑΓ11 02:44.47.4

2006ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167624 ΑΓ11 02:44.98.5

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168056 ΑΓ11 02:46.25.6

2006ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ166570 ΑΓ11 02:47.58.7

2006ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΑΓ11 02:52.85.8

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ164840 ΑΓ11 02:53.69.9

2006ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162425 ΑΓ11 02:54.50.10

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΑΓ11 03:01.06.11

2006ΛΕΟΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166350 ΑΓ11 03:24.76.12

2006ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169251 ΑΓ11 03:29.85.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 30
Κυρ  09.04.2017  19:00



10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166349 ΑΓ10 02:40.18.1

2007ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170254 ΑΓ10 02:48.45.2

2007∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ10 02:49.30.3

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ10 03:03.46.4

2007∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ10 03:10.71.5

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ172887 ΑΓ10 03:18.40.6

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ βασιλειοσΒ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169904 ΑΓ10 03:20.80.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160895 ΚΡ12 02:28.59.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΚΡ12 02:28.78.2

2005ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162199 ΚΡ12 02:36.37.3

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΚΡ12 02:37.72.4

2005ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162248 ΚΡ12 02:38.94.5

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΚΡ12 02:39.39.6

2005∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166434 ΚΡ12 02:41.55.7

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 02:43.07.8

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ12 02:45.11.9

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ161369 ΚΡ12 02:47.14.10

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ12 02:48.67.11

2005ΤΣΑΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160972 ΚΡ12 02:50.96.12

2005ΚΟΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161157 ΚΡ12 02:53.21.13

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΚΡ12 03:10.22.14

2005ΤΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176835 ΚΡ12 03:48.90.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 02:32.85.1

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΚΡ11 02:44.55.2

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ11 02:45.48.3

2006ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΚΡ11 02:45.81.4

2006∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165933 ΚΡ11 02:49.40.5

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163832 ΚΡ11 02:50.17.6

2006ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166525 ΚΡ11 02:52.14.7

2006ΚΟΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162915 ΚΡ11 02:52.18.8

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162351 ΚΡ11 02:52.81.9

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 02:53.32.10

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ11 02:54.46.11

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ163064 ΚΡ11 03:00.78.12

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176517 ΚΡ11 03:35.09.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ10 02:41.83.1

2007ΜΑΝΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ10 02:52.36.2

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ10 02:56.08.3

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ168672 ΚΡ10 03:06.08.4

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΚΡ10 03:09.08.5

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ10 03:13.11.6

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ10 03:13.80.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171658 ΚΡ10

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.171657 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158507 ΑΓ12 05:48.42.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 06:00.99.2

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ157399 ΑΓ12 06:07.38.3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΑΓ12 06:11.52.4
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10α ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ ''Easter Cup 2017''
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 - 09 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162200 ΚΡ12 05:56.39.1

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 06:22.26.2

2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160897 ΚΡ12 06:23.58.3

2005ΒΕΖΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΙΩΑΝ162927 ΚΡ12 06:27.19.4

2005ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 06:43.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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